

Secure Byggefinansiering 3 K/S

Hjemstedsadresse: Gammel Lundtoftevej 24, 2800 Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2021

Årsrapport for perioden
1. januar 2021 – 31. december 2021

CVR
41 09 81 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022

Som dirigent:



Marlene Toft-Villars

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Secure Byggefinansiering 3 K/S
Gammel Lundtoftevej 24
2800 Kongens Lyngby
Telefon: 46 98 00 00
CVR nr. 41 09 81 20

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Direktionen i AEP Komplementar ApS:

Erik Stener Jørgensen
Bjarne Thorup
Lars Jensen

Revision

Aaen & Co statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Pengeinstitutter

Handelsbanken

Depositar

PEA Depositary Services ApS

Forvalter

Alternative Equity Partners A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investering i og blive medejer af Byggefinansiering III K/S, der yder finansiering til ejendomsprojekter inden for såvel nybyggeri som ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2021 udviser et underskud på t. kr. 347.

Selskabets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende og under forventningen for året.

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2021 t. kr. 96.684, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at dække selskabets behov for kapital.

Selskabet har 2 investeringer, som er kategoriseret som tilknyttet virksomhed og kapitalinteresser. Selskabet har i år haft en værdiregulering på i alt t.kr -1.259 i de underliggende investeringer. Selskabets kapitalandele udgør pr. 31. december 2021 t.kr 96.716.

Lønsum hos forvalter

Den samlede lønsum i Alternative Equity Partners A/S udgør i 2020 t.kr. 12.442, heraf variabelt t.kr. 1.769. Den gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i Alternative Equity Partner A/S er 12.

Risici, herunder politikker og mål for styring

Selskabet er eksponeret over for forskellige typer risici.

Følgende risici er definerede:

- Markedsrisici
- Kreditrisici
- Likviditetsrisici
- Modpartsrisici
- Operationelle risici

Selskabet har politikker for risikostyring med det formål at minimere de tab, der kan opstå som følge af de definerede risici.

Selskabet udvikler løbende sine værktøjer til identifikation og styring af de risici, som til dagligt påvirker selskabet. Bestyrelsen i Alternative Equity Partner A/S (forvalter) fastlægger de overordnede rammer og principper for risiko- og likviditetsstyring og modtager løbende rapportering om udvikling i risici.

Risici opgøres og måles månedligt. Der er ikke konstateret væsentlige overskridelser, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	1/1 2021 - 31/12 2021	21/1 2020 - 31/12 2020
Andre eksterne omkostninger	(236)	(1.579)
1 Personaleomkostninger	(33)	(11)
Resultat før finansielle poster	(269)	(1.590)
2 Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser	(1.259)	4.832
3 Finansielle indtægter	1.192	0
4 Finansielle omkostninger	(11)	(11)
Årets resultat	(347)	3.231
Disponeres således:		
Overført resultat	923	(1.612)
Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode	(1.270)	4.843
	(347)	3.231

Balance

Note (1.000 kr.)	31/12 2021	31/12 2020
Balance - aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40	162.282
6 Kapitalinteresser	96.676	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.716	162.282
Likvide beholdninger	1	245
Omsætningsaktiver i alt	1	245
Aktiver i alt	96.717	162.527
Balance - passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	156.445	151.100
Overført overskud eller underskud	(689)	(1.612)
Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode	3.574	4.843
Udlodning	(62.646)	0
Egenkapital i alt	96.684	154.331
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	43
Anden gæld	33	8.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33	8.196
Gæld i alt	33	8.196
Passiver i alt	96.717	162.527

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualforpligtelser

Noter

Note (1.000 kr.)	1/1 2021 - 31/12 2021	21/1 2020 - 31/12 2020
1 Personaleomkostninger		
Direktionshonorar	(33)	(11)
Personaleomkostninger i alt	(33)	(11)
Gennemsnitlig antal ansatte	0	0
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Værdiregulering, kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11	4.832
Værdiregulering, kapitalandele i kapitalinteresser	(1.270)	0
	(1.259)	4.832
3 Finansielle indtægter		
Rentekompensation	1.192	0
Finansielle indtægter i alt	1.192	0
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, pengeinstitutter	(10)	(11)
Bankomkostninger	(1)	0
Finansielle omkostninger i alt	(11)	(11)
	31/12 2021	31/12 2020
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	157.450	0
Årets tilgang	0	157.450
Årets afgang	(157.410)	0
Kostpris 31. december 2021	40	157.450
Værdireguleringer		
Værdiregulering 1. januar 2021	4.832	0
Årets værdireguleringer	11	4.832
Tilbageførsel af tidligere års værdireguleringer	(4.843)	0
Værdiregulering 31. december 2021	0	4.832
Bogført værdi pr. 31. december 2021	40	162.282
6 Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Årets tilgang	194.477	0
Årets afgang	(101.375)	0
Kostpris 31. december 2021	93.102	0
Værdireguleringer		
Værdiregulering 1. januar 2021	0	0
Årets værdireguleringer	3.574	0
Værdiregulering 31. december 2021	3.574	0
Bogført værdi pr. 31. december 2021	96.676	0

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

8 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, t.kr. 201.009 vedrørende selskabets andele i Byggefinansiering III K/S.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Stener Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-166491867607
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 17:40:53
Underskrevet med NemID

Bjarne Thorup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-966734062026
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2022 kl.: 19:00:28
Underskrevet med NemID

Lars Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-905151211395
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2022 kl.: 18:51:41
Underskrevet med NemID

Niels Borum Madsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1287499581012
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 08:27:36
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d9e58c8Hqup247252772

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.